
Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

 
 
 
 

Miasto Dębica         
 

Dębica, dnia 03.06.2008r. 

BZP.341-12-4 / 08 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 03.06.2008 pod nr 117744 - 2008. 
 
Zamieszczenie obowiązkowe 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES 
Nazwa: Gmina Miasta Dębicy 
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 
Miejscowość: Dębica 
Kod pocztowy: 39-200 
Województwo: podkarpackie 
Telefon: 014-68-38-100 
Fax: 014-68-38-161 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania  
na potrzeby Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

 II.1.2) Rodzaj zamówienia 
Dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
Zamówienie obejmuje: 

Zakup i dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Dębicy, w 
ramach dwóch zadań: 

Zadanie I: Dostawa: 
  - Komputery osobiste    - 21szt. 
  - Monitory LCD 17’    - 22szt. 
  - Laptopy    - 3 szt. 
  - Drukarki laserowe kolorowe A4  - 3 szt. 
  - Drukarka atramentowa kolorowa A3 - 1 szt. 
  - Oprogramowanie    - 1 kpl. 
Zadanie II:  Dostawa: 
  - Serwer z oprogramowaniem  - 1 kpl.  

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

Główny przedmiot 30.21.30.00-5 Komputery osobiste 
Dodatkowe przedmioty 30.21.32.00-7 Laptopy 
 30.23.12.50-4 Monitory 
 30.23.32.30-2 Drukarki i plotery 
 30.26.00.00-9 Serwery 
 30.24.00.00-3 Oprogramowanie 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Tak, ilość części: 2. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie 



Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 21 dni. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium.  
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
Opis warunków udziału  w  postępowaniu  (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy)  oraz  opis  sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
Wykonawca musi wykazać, Ŝe wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie,: 
Dla Zadania I: co najmniej: jednej dostawy, której przedmiotem był sprzęt komputerowy o wartości co najmniej 
35 000,00 zł brutto. 
Dla Zadania II: co najmniej: jednej dostawy, której przedmiotem był  serwer o wartości co najmniej 12 000,00 zł 
brutto. 
 
Informacja  o  oświadczeniach  i  dokumentach,  jakie  mają  dostarczyć wykonawcy  w  celu  potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

1. Formularz Oferty. 
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

3. Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 
4. Wykaz wykonanych dostaw wraz z dokumentami  potwierdzającymi naleŜyte ich wykonanie, 
5. Stosowne Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upowaŜnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z  właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie                 
do ewidencji działalności gospodarczej, 

6. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamowienia, dokument ustanawiający 
Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania         
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego. 

7. Wycenę ofertową. 
8. Dokumentację oferowanego sprzętu, karty katalogowe, wydruki ze stron internetowych producentów 

potwierdzające spełnianie minimalnych wymogów przez oferowany sprzęt.  
 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: NajniŜsza cena 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.debica.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: 
Urząd Miejski w Dębicy, Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
Data: 12.06.2008   Godzina: 10:00 
Miejsce: 
Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców Burmistrza, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 od ostatecznego terminu składania ofert. 
 
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
 
CZĘŚĆ Nr: 1 
NAZWA: Zadanie 1 :  Dostawa komputerów stacjonarnych, monitorów 17’ LCD, laptopów, drukarek laserowych            

i atramentowych wraz z oprogramowaniem. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  Dostawa: 
- Komputery osobiste    - 21szt. 
- Monitory LCD 17’    - 22szt. 
- Laptopy    - 3 szt. 
- Drukarki laserowe kolorowe A4  - 3 szt. 



Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

- Drukarka atramentowa kolorowa A3 - 1 szt. 
- Oprogramowanie    - 1 kpl. 

.  
2) Wspólny Słownik Zamówień Publicznych (CPV)  
Główny przedmiot 30.21.30.00-5 Komputery osobiste 
Dodatkowe przedmioty 30.21.32.00-7 Laptopy 
 30.23.12.50-4 Monitory 
 30.23.32.30-2 Drukarki i plotery 
 30.24.00.00-3 Oprogramowanie 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 21 dni 
4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 
CZĘŚĆ Nr: 2 
NAZWA: Zadanie 2 : Dostawa serwera z oprogramowaniem 

1)Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia 
     Dostawa:  - Serwer z oprogramowaniem  - 1 kpl. 
2) Wspólny Słownik Zamówień Publicznych (CPV)  
Główny przedmiot 30.26.00.00-9 Serwery 
Dodatkowe przedmioty 30.24.00.00-3 Oprogramowanie 
 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 14 dni 
4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
 
 

     
        Z-ca Burmistrza Miasta  

    mgr inŜ. Krzysztof Krawczyk 
 


